
UCHWAŁA NR LXXVI/980/09 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 17 czerwca 2009 r. 

w sprawie zmiany w składzie Komisji ds. wykorzystania funduszy Unii Europejskiej 

Rady Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm./ oraz § 47 ust. 1 i 2 Statutu 

Miasta Krakowa /tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego 

z 2005 r. Nr 256 poz. 1804/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

W składzie Komisji ds. wykorzystania funduszy Unii Europejskiej Rady Miasta 

Krakowa, powołanej uchwałą Nr II/21/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 grudnia 

2006 r. wprowadza się następującą zmianę: 

 - powołuje się do składu Komisji Radną Igę Lipiec. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodnicząca Rady 

Marta PATENA  


